

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Авиакомпания АЗИМУТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 4	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	27	16	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	31	16	11	0	0	0
из них женщин	26	26	0	16	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Департамент летной деятельности																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
66	Летный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-223/19	Заместитель летного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Заместитель начальника службы борпроводников	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (158А)	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (158А)	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

275А (158А)	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А (158А)	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-143/24А	Специалист по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-143/24А (01-143/24А)	Специалист по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бортировщиков в г. Краснодар																						
269А	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378А (269А)	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бортировщиков в г. Минеральные Воды																						
64А	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-143/24А (64А)	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-143/24А (64А)	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бортировщиков в г. Москва																						
453А	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-143/24А (453А)	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бортировщиков в г. Сочи																						
481	Инструктор-проводник бортовой	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Авиационная эскадрилья № 6																						
06-143/24	Помощник командира авиационной эскадрильи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Авиационная эскадрилья № 7 в г. Москва																						
07-143/24	Командир авиационной эскадрильи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Департамент инженерно-авиационной деятельности																						
59	Заместитель технического директора по организации производства технического обслуживания ВС	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерного сопровождения ВС																						
08-143/24	Инженер по системам самолета	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																						
107	Техник (по инструменту и наземному оборудованию)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																						
100	Ведущий инженер по качеству	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по планеру и двигателям с функциями контроля)	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по авиационному и радиоэлектронному оборудованию с функциями контроля)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Линейная станция ТО в г. Минеральные Воды																						



		Департамент информационных технологий																							
27-143/24	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел внедрения и сопровождения производственных систем																							
28-143/24	Специалист по внедрению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2024